РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПЕУТАТОВ

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ
29.12.2020                                                                                                           №  182
с. Молчаново
О внесении изменений в

 решение Молчановского сельского

Совета народных депутатов от 30.12.2019
№136 «Об  утверждении бюджета
Молчановского сельсовета на 2020 год
и плановый период 2021-2022гг»
1.Внести изменения и дополнения в решение Молчановского сельского Совета народных депутатов от 30.12.2019 №136 «Об  утверждении бюджета «Молчановского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022гг»

1) в статье 1 в пункте1:

а) подпункте 2 сумму «3 929 448 рублей» заменить суммой «6 036 236 рублей 70 копеек»;

б) подпункте 2 сумму «3 992 415 рублей» заменить суммой «6 324 424 рубля 51 копейка»;

2) в статье 1  пункт 3 общий объем безвозмездных поступлений на 2020 год сумму 2 670 100 рублей заменить суммой 4 612 236,70 рублей;
         3) Приложение № 1 «Доходы Молчановского бюджета на 2020 год» к решению Молчановского сельского Совета народных депутатов от 30.12.2019 №136 «Об  утверждении бюджета «Молчановского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022гг» изложить в новой редакции согласно приложения № 1
         4) Приложение № 5 «Источники внутреннего финансирования дефицита Молчановского бюджета на 2020 год» к решению Молчановского сельского Совета народных депутатов от 30.12.2019 №136 «Об  утверждении бюджета «Молчановского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022гг»

изложить в новой редакции согласно приложения № 5.
        5) Приложение № 7 «Расходы бюджета поселения по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2020 год» к решению Молчановского сельского Совета народных депутатов от 30.12.2019 №136 «Об  утверждении бюджета «Молчановского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022гг»  изложить в новой редакции согласно приложения № 7
        6) Приложение № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2020 год» к решению Молчановского сельского Совета народных депутатов от 30.12.2019 №136 «Об  утверждении бюджета «Молчановского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022гг»  изложить в новой редакции согласно приложения № 9.
  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Молчановского

сельского Совета народных депутатов
Т.А. Семеняк

Глава сельсовета                                                                               Т.В. Аникина